Servizio di integrazione scolastica ai soggetti portatori di handicap e di altri servizi scolastici 
(anticipo e posticipo scolastico e accompagnamento al trasporto alunni) nel Comune di Settala, 
rientrante nell’allegato IX al D.Lgs. 50/2016, per un importo presunto di Euro 591.904,00 
(cinquecentonovantunomilanovecentoquattro/00) oltre IVA al 5%, per il periodo 1 settembre 
2019 - 31 luglio 2023, per un numero di ore complessivo presunto, per il quadriennio, pari a 
33.204 ore.  
Si dà atto che l’ammontare complessivo del valore della procedura è inferiore alla soglia di €